

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ โครงการวางชุดลอกค้ำห้วยบง บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ ๖
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๖,๐๐๐.- บาท
๕. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง ๒๐.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หรือมีปริมาณดิน ขุด - ขน ไม่น้อยกว่า ๖,๔๑๖ ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามแบบประมาณการ อบต.)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ มิถุนายน ๒๕๖๔ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๒๔๖,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ จำสิบโทสมพร เจริญฤทธิ์ ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองข่า
 - ๗.๒ นายทวีข ตีอินทร์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๓ นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย ตำแหน่ง หน้าฝ่ายก่อสร้าง

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้างโครงการ **โครงการชุดลอกลำห้วยบง บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6**
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร
 หรือมีปริมาณ ดินขุด - ขน ไม่น้อยกว่า 6,416 ลูกบาศก์เมตร
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า
ประเภท งานชลประทาน
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บ้านนาสมบูรณ์ ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
ประมาณการตาม แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
ประมาณการเมื่อ วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564 (ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานชลประทาน	184,780.80	1.3357	246,811.71	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		246,811.71	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		246,000	


(สองแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท..........ประธานกรรมการ
 (สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายทวิช ตีอินทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
 (นายสรศักดิ์ สร้อยพลอย)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)จ.ส.ท..........ผู้เห็นชอบ
 (สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ)..........ผู้อนุมัติ
 (นายอัมพร เหง้ากอก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (1/1)

โครงการ

โครงการขุดลอกลำห้วยบาง บ้านนาสมบูรณ์ หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 180.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 2.00 เมตร
หรือมีปริมาณ ดินขุด - ขน ไม่น้อยกว่า 6,416 ลูกบาศก์เมตร

สถานที่ดำเนินการ

หมู่ที่ 6 บ้านนาสมบูรณ์ ตำบลหนองข่า อำเภอกะชังบุรีรัมย์ จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

ประมาณการเมื่อ

วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564 (ราคาน้ำมันดีเซลอำเภอเมือง 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าเครื่องจักร/ หน่วย	ค่าเครื่องจักร	รวม ค่าเครื่องจักร	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	1.1 ค่าขุดดินด้วยเครื่องจักร	6,416.00	ลบ.ม.			17.61	112,985.76	112,985.76	
	1.2 ค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ	6,416.00	ลบ.ม.			11.19	71,795.04	71,795.04	
	(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)								
	ระยะขนส่ง 1 กิโลเมตร								
	รวมค่าเครื่องจักร							184,780.80	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน